
Pohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  znění, 
mezi těm ito sm luvn ím i stranam i:

Zákazn ík : Správa  že lezn ic , stá tn í o rg a n iza ce
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v 
Praze pod sp. zn. A 48384 ^
Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234
zastou p en a  Ing. L iborem  Tkáčem , řed ite lem  O b lastn íh o  
ře d ite lstv í Brno

jako  „Objednate l" na straně jedné

C estovn í kan celář: Čebus, ce sto v n í kancejář, s .r.o .
Brno, Běhounská 19, PSČ 656 34 
IČ 26222094, DIČ CZ26222094
zasto u p en a  M gr. M iroslavem  P o lákem , je d n a te le m  CK  
ČEBU S Brno

jako  „Dodavate l" na straně druhé

1. Popis sk u tko véh o  stavu

1.1. Sm luvn í strany uzavře ly  dne 01.10.2021 Sm louvu o zájezdu 08/2021, je jím ž 
předmětem  byl závazek cestovní kanceláři poskytnout za podm ínek a v rozsahu 
dohodnutém  zákazn íkovi individuálně sjednaný zájezd a závazek zákazn íka zap latit 
cestovn í kanceláři sm luvenou cenu.

1.2. Objednatel je  povinným  subjektem  ve sm yslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv 
a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS").

1.3. Sm luvn í strany shodně konstatují, že Sm louva o zájezdu byla v zákonné lhůtě 
uveřejněna v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách 
účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění 
pozdějších předpisů. Tato sm louva byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne 
11.10.2021. V době od 01.10.2021 do 11.10.2021 nebyla platná sm louva účinná.

1.4. V zájm u úpravy vzájem ných práv a povinností vyp lýva jíc ích  ze sjednané sm louvy, 
s ohledem  na skutečnost, že obě strany jedna ly  s vědom ím  závaznosti uzavřené 
sm louvy již  od 01.10.2021 a v souladu s je jím  obsahem pln ily, co si vzájem ně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzn ik lý  v důsledku neúčinnosti sm louvy , s jednávají sm luvní 
strany tuto Dohodu ve znění, ja k  je  dále uvedeno.

2. Práva a zá vazk y  sm lu vn ích  stran

2.1. Sm luvn í strany si tím to  ujednáním  vzájem ně stvrzu jí, že obsah vzájem ných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem  původně sjednané sm louvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této Dohody. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou sm louvou.

2.2. Sm luvn í strany prohlašují, že veškerá vzá jem ně poskytnutá p lnění na základě sjednané 
sm louvy považují za p lnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájem ně 
poskytnutým  plněním nebudou vzájem ně vznášet vůči druhé sm luvn í straně nároky 
z titu lu  bezdůvodného obohacení.

Správa železnic, státní organizace v Sídlo: Dlážděná^ 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 soudem v Praze, spisová značka A 48384

www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


3. Závěrečn á  u stan oven í

3.1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle ZRS a současně souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních stran, 
předmětu Dohody, je jí ceně či hodnotě a datu uzavření této Dohody.

3.2. Objednatel se se tím to zavazuje druhé sm luvn í straně k neprodleném u uveřejnění této 
Dohody a je jí kom pletn í přílohy v registru sm luv v souladu s ustanovením  § 5 zákona 
o registru sm luv.

3.3. Osoby uzavíra jíc í tuto Dohodu za sm luvn í strany souh lasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Dohodě, v registru sm luv. Tento souhlas je  udělen 
na dobu neurčitou.

3.4. Všechny spory vzn ika jíc í z této Dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle sm luvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto  soudy výlučně příslušným i.

3.5. Tato Dohoda o vypořádán í závazků je  vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 
s hodnotou orig inálu, přičem ž Odběratel obdrží dva stejnop isy a Dodavatel obdrží jeden 
stejnopis.

3.6. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci p lnění Sm luvn ího vztahu se sm luvn í strany 
zavazu jí přijm out vhodná technická a organ izační opatřen í podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických  osob 
v souvislosti se zpracováním  osobních údajů, které se na ně vztahu jí a p lnění těchto 
povinností na vyžádán í do ložit druhé straně.

3.7. Tato Dohoda o vypořádán í závazků nabývá platnosti okam žikem  podpisu druhé sm luvn í 
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv.

2.3. Každá ze sm luvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé sm luvn í strany
a jednala v dobré víře.

P říloh y
příloha č. 1: Sm louva o zájezdu 08/2021.

V Brně dne
0 2 . 11. 2021

V Brně dne

O bjednate l: D odavatel:

/

Ing. L ibor T k á č  
řed ite l O b lastn íh o  ř ite lstv í Brno

M gr. M iros lav  Polák, Ocsuť 
jed n ate l CK  ČEBU S B rn o

CEBUS
'- ¡•rovn í k a n c e l d f

castovní kancelář, s.r.o

!č ^ 2094 . DIČ CZ 2622209¿

Tato Dohoda byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne

2/2



CES: E639-S-4216/2021

CEBUS ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o. 
Běhounská 19, 656 34 Brno

c e s t o v n í  k a n c e l á ř info@cebus.cz | www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 08/2021
uzavřená podle ustanovení § 2521 a násl. občanského zákoníku

- zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 19, 656 34 Brno 
IČ 26222094 DIČ CZ26222094
Bankovní sp o je n í:^ ^ ^ ^ ^ ^ |^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Zákazník: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26, 611 43 Brno

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále 
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen "zájezd") a závazek zákazní
ka zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. Vymezení zájezdu
1. Poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Sárváru a západního Maďarska v termínu 
od 22. do 24. října 2021.

IČ 26222094 | DIČ CZ-26222094 | zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951

mailto:info@cebus.cz
http://www.cebus.cz


3. Závěrečn á  u stan oven í

3.1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle ZRS a současně souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních stran, 
předmětu Dohody, je j í ceně či hodnotě a datu uzavřen í této Dohody.

3.2. Objednatel se se tím to zavazuje druhé sm luvn í straně k neprodlenému uveřejnění této 
Dohody a je jí kom pletn í přílohy v registru sm luv v souladu s ustanovením  § 5 zákona 
o registru sm luv.

3.3. Osoby uzavíra jíc í tuto Dohodu za sm luvn í strany souhlasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou  uvedeny v této Dohodě, v registru sm luv. Tento souhlas je  udělen 
na dobu neurčitou.

3.4. Všechny spory vzn ika jíc í z této Dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle sm luvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto  soudy výlučně příslušným i.

3.5. Tato Dohoda o vypořádán í závazků je  vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičem ž Odběratel obdrží dva stejnop isy a Dodavatel obdrží jeden 
stejnopis.

3.6. V  případě poskytnutí osobních údajů v rámci p lnění Sm luvn ího vztahu se sm luvn í strany 
zavazu jí přijm out vhodná technická a organ izačn í opatřen í podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním  osobních údajů, které se na ně vztahu jí a p lnění těchto 
povinností na vyžádán í do lož it druhé straně.

3.7. Tato Dohoda o vypořádán í závazků nabývá platnosti okam žikem  podpisu druhé sm luvn í 
strany a účinnosti dnem uveře jněn í v registru sm luv.

2.3. Každá ze sm luvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé sm luvn í strany
a jednala v dobré víře.

P řílo h y
příloha č. 1: Sm louva o zájezdu 08/2021.

V Brně dne
0 2 . 11. 2021

O bjednatel: Dodavatel:

Ing. L ibor Tk á č
řed ite l O b lastn íh o  ře d ite lstv í Brno

CEBUB
M gr. M iroslav  Polák, Cenus , í lncela' 
jed n ate l CK ČEBU S Brn<S<̂ ounsKa ia ^ nc,! l̂ s'r'<>

>č 26222^ ^ tC C Z 2 6 2 2 2 0 9 4

Tato Dohoda byla uveřejněna prostředn ictv ím  registru sm luv dne

2/2


		2021-11-16T08:24:29+0000




